EDITAL Nº 004/PMSL/2022 (RETIFICAÇÃO 003/PMSL/2022)

RETIFICA O PRAZO DO RESULTADO DO RECURSO, DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO, IMAGEM

DO CARTÃO RESPOSTA E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS-MA, no uso de suas atribuições legais considerando o Edital
nº 002/PMSL/2022 (RETIFICAÇÃO 001/PMSL/2022) de Abertura do Concurso Público para provimento

de cargos da carreira da Guarda Municipal do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de
Segurança com Cidadania do Município de São Luís - MA, altera:

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA

Concurso da Guarda Municipal 2ª Classe do Município de São Luís - MA

26/09/2022

Resultado do recurso contra o
gabarito da prova objetiva e das
questões da prova aplicada.
Divulgação do gabarito definitivo
da prova objetiva aplicada.
Divulgação da imagem do cartão
resposta

a partir das

19h

www.selecon.org.br

28/09/2022

Divulgação do Resultado Preliminar

da prova objetiva
a partir das

19h

www.selecon.org.br

Leia-se

ANEXO I

CRONOGRAMA

Concurso da Guarda Municipal 2ª Classe do Município de São Luís - MA

26/09/2022

Resultado do recurso contra o
gabarito da prova objetiva e das
questões da prova aplicada.
Divulgação do gabarito definitivo
da prova objetiva aplicada.

a partir das

19h

www.selecon.org.br

28/09/2022

Divulgação da imagem do cartão

resposta e Divulgação do Resultado

Preliminar da prova objetiva

a partir das

19h

www.selecon.org.br

São Luiz, 26 de setembro de 2022.

http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/
http://www.selecon.org.br/